THÔNG BÁO

(V/v: Lịch thanh toán và tạm ngưng cung cấp gas)

           Kính gửi:  - BAN QUẢN LÝ TÒA NHÀ

- QUÝ CƯ DÂN

Trước tiên CTCP Thương mại Dịch vụ Dầu khí Sài Gòn xin gửi đến Quý Ban

Quản lý và Quý Cư dân lời cảm ơn chân thành về sự tin tưởng và hợp tác mà Quý

Ban Quản lý và Quý Cư dân đã dành cho chúng tôi.

Công ty chúng tôi trân trọng thông báo đến Quý Ban Quản lý và Quý Cư dân

lịch thanh toán và tạm ngưng cung cấp gas như sau:

- Ngày gửi thông báo phí gas: từ ngày 01 đến ngày 07 hàng tháng

- Thời gian thanh toán: Quý khách vui lòng thanh toán trước ngày

23/10/2022

- Tạm ngưng cung cấp gas: Ngày 24/10/2022 Công ty chúng tôi chưa nhận

được thanh toán thì sẽ tạm ngưng cung cấp gas.

Phí mở lại gas là: 50.000đ/căn hộ và sau 24h kể từ khi công ty chúng tôi nhận

được tiền, chúng tôi sẽ cung cấp lại gas cho Quý Cư dân.

Mọi thắc mắc xin vui lòng gọi số điện thoại: Ms Huyền 0976.299.117 (thanh

toán), Mr.Phúc 039.737.7078 ( kỹ thuật )

Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của Quý Cư Dân.

Trân trọng.

              Nơi nhận:

            - Như trên;

            - Lưu VT

CÔNG TY CP TM DV DẦU KHÍ SÀI GÒN

GIÁM ĐỐC

CTCP THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ DẦU KHÍ SÀI GÒN

Địa chỉ       : 745/20 Quang Trung, Phường 12, Quận Gò Vấp, TP.HCM

Điện thoại  : 028 668 00 737      Fax: 028 36.2000.63

Email         : info@sgpetro.com.vn

     Số: 10/KD/SG Petro

                    Tp.HCM, ngày 06 tháng 10 năm 2023